b) Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej 
Oferent zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej w zakresie prowadzenia 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Weryfikacja na podstawie:  

 skanu polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki. Przedstawiona polisa OC 
powinna być ważna min. do terminu zakończenia postępowania ofertowego, a w przypadku, jeśli 
upływ terminu ważności polisy następowałby w okresie toczenia się postępowania ofertowego lub w